
    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 

Segreteria di Direzione 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 

 

         
D.D.D. N. 2 

ELEZIONE DELLA RAPPRESENTANZA DEI DOTTORANDI  
IN SENO AL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO  

DELL’EMERGENZA E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
BIENNIO ACCADEMICO 2018-2020  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo   Statuto   di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del   
   14.06.2012; 
 
VISTO  il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo,  
   riformulato come da D.R. 3798 DEL 31.10.2015; 
 
VISTO il proprio decreto n. 130 del 14.12.2018 con cui è stata indetta, per il giorno 21 

gennaio 2019 l’elezione dei rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del 
Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi per il biennio accademico 
2018/2020. 

 
TENUTO CONTO delle candidature pervenute;  
 

DISPONE 
 
E’ costituito il seggio elettorale, come di seguito indicato, per lo svolgimento dell’elezione dei 
rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 
Organi per il biennio accademico 2018/2020: 
 
- dott. Sergio Di Molfetta  Presidente 
- dott. Ighli Di Bari   Scrutatore 
- dott.ssa Claudia Acquadredda Scrutatore 
- dott.ssa Germana Losito  Segretario 
 
Il seggio si costituisce, per le operazioni preliminari, alle ore 9,00 del giorno 21.01.2019, presso la 
Sala Riunioni del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi – 3° piano - Padiglione 
Balestrazzi – Policlinico – Bari. 
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 10,00 del giorno 21 gennaio 2019 e proseguono 
ininterrottamente sino alle ore 14,00. 
E’ fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporre la chiusura anticipata del seggio, 
qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. 

mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 

Segreteria di Direzione 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 

 

Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto, 
secondo le modalità descritte all’art. 13 del Regolamento elettorale riformulato come da D.R. n. 
3798 del 31.10.2015 e proseguono ininterrottamente sino alla loro conclusione. 
 
 
 
Bari, 18 gennaio 2019 
 
               IL DIRETTORE 
              F.to Prof. Francesco Giorgino 
   
 
 
             

mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

